GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS - FACH

Av. São João, s/n   CEP: 78.200-000,  Cáceres, MT

Tel: (65) 3221 - 0551

www.unemat.br – Email: fch.cac@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 069/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2015 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado

destinado à contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de Cáceres, conforme consta no Anexo I.

Cáceres-MT, 11 de setembro de 2015.

Profª. Drª. Maria do Socorro de Souza Araújo
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo

Portaria 2116/2015

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS - FACH

Av. São João, s/n   CEP: 78.200-000,  Cáceres, MT

Tel: (65) 3221 - 0551

www.unemat.br – Email: fch.cac@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO FINAL

Área Candidatos P.E. P.D. A.T. Total
Classificação do candidato

Situação Ordem

Geografia Física

Ademir Barbosa 7,43 7,82 7,95 23,20 Classificado 1º

Flávio Aparecido da Costa Assumpção 7,66 6,62 --- 14,28 Eliminado

Istéria Jovem de Freitas Chaves 4,66 --- --- 4,66 Eliminada

Vagner Luiz Monteiro de Souza 7,33 6,82 --- 14,15 Eliminado

Wilziane Socorro Alves Leite Campos 6,16 --- --- 6,16 Eliminada

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos